АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	   2 сентября  2022 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                   № 599 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального района «Печора» от 23.12.2021 № 977-р

[bookmark: _GoBack]В целях координации деятельности органов местного самоуправления МР «Печора» в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений, обеспечения взаимодействия между национально-культурными, религиозными объединениями:

1. Внести в распоряжение администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 977-р «Об утверждении Плана работы Координационного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации МР «Печора» на 2022 год» следующее изменение:
1.1. Приложение  изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МР «Печора».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя       руководителя администрации МР «Печора» Фетисову О.И.

	Глава муниципального района –
руководитель администрации

                                              В.А. Серов

image1.png